
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Participatiewet en IOAW/IOAZ:

Het college van burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht:

 

Gelet op

• het bepaalde in het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 2013;

• het besluit ondermandatering teamleiders d.d. 28 maart 2013;

• afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

• artikel 3:42 van de Algemene wet bestuursrecht;

• artikel 76a van de Participatiewet;

• artikel 53a van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze

werknemers;

• artikel 53a van de Wet oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen,

 

Besluit:
 

1. Mevrouw B. Elaarjaoui en mevrouw T. Nijhof aan te wijzen als toezichthouder, belast met het

houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens artikel 76a van de Participa-

tiewet, artikel 53a van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte

werkloze werknemers en artikel 53a van de Wet oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen

zelfstandigen.

2. De toezichthouders in het bezit te stellen van een legitimatiebewijs.

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgend op die van de bekendmaking.

 

 

Datum: 4 september 2018

 

 

Burgemeester en wethouders

namens hen/hem,

E. Schippers

Teammanager Toegang

Nr. 194492

GEMEENTEBLAD 12 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht

Gemeenteblad 2018 nr. 194492 12 september 20181


